COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS, PARA

PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO DE ENSINO

BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO, CLASSE D1, ÁREA DE CONHECIMENTO:

SAÚDE COLETIVA, DE QUE TRATA O EDITAL 081/2018 – PROGEPE

EDITAL Nº 08/2018 – ATUALIZAÇÃO DO CRONOGRAMA DAS PROVAS -

RETIFICAÇÃO

A Comissão Julgadora do Concurso Público, consubstanciada na Resolução 75/13-CEPE,

torna público a retificação do Edital 07/2018 – Atualização do cronograma das provas,

conforme abaixo:

Onde se lê:

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO

Início (PREVISÃO) – Dia: 08/06/18

Hora: a partir das 22:00h de acordo com a ordem de inscrição

Leia-se:

PROVA DE ANÁLISE DE CURRÍCULO – REALIZAÇÃO

Início (PREVISÃO) – Dia: 07/06/18

Hora: a partir das 21:00h de acordo com a ordem de inscrição

Matinhos, 06 de junho de 2018

 Hora: 10:30h

___________________________

Dra. Maria Lúcia Tozetto Vettorazzi

Membro

___________________________

Dra.Caroline Filla Rosaneli

Membro

___________________________

Dra. Fernanda de Freitas Mendonça

Membro

___________________________

Dra. Rubneide Barreto Silva Gallo

Relatora

___________________________

Dra. Dione Lorena Tinti

Presidente